na základě doložených vážních lístků se sběrných surovin.

2. Celková cena odkoupeného nepotřebného materiálu, upřesněná na základě skutečně 
odebraného množství, potvrzeného TDS, dle vážních lístků činí:

Ocelové konstrukce: 13240 kg 
Cena bez DPH: 63.552,- Kč
Slovy: šedesát tři tisíc pět set padesát dva korun českých

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den